РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Профессионально - педагогический колледж имени Расула Гамзатова»
368220 г.Буйнакск, ул.Дж.Кумухского, 84 тел.8(8237) 2-11-17 e-mail bpkgamzatov@mail.ru

« f j y) С/ ^  20__г.
ПРИКАЗ

г. Буйнакск

о продлении приема заявлений абитуриентов
на специальность 54.01.20 «Графический дизайнер»

В связи с наличием мест на прием студентов по специальности 54.01.20

«Графический дизайнер», финансируемых средствами республиканского

бюджета и в соответствии с правилами приема граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2017/2018 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

• Объявить вакантными 19 место для приема студентов на 1 курс

финансируемых республиканским бюджетом;

• Приемной комиссии продолжить прием заявлений до 30 августа 2017

года.

mailto:bpkgamzatov@mail.ru